
 

UCHWAŁA Nr XXXVII/578/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 

w sprawie uchylenia uchwał Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 i art. 403 

ust. 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1973) Rada Miejska w Bornem Sulinowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się uchwały: 

1) Nr XXXVI/543/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania wsparcia na wymianę kotłów i pieców  

w związku z dofinansowaniem projektu pn. „Poprawa jakości powietrza na terenie gminy 

Borne Sulinowo” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 - działanie 2.14 Poprawa jakości powietrza 

Zachodniopomorski Program Antysmogowy; 

2) Nr XXXVI/544/2021 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie ustalenia Regulaminu udzielania wsparcia na wymianę kotłów i pieców  

w związku z dofinansowaniem z projektu nr RPZP.02.15.00-32-A012/19  

pn. „Termomodernizacja budynków jednorodzinnych w Gminie Borne Sulinowo”  

w ramach działania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Zachodniopomorskiego 2014-2020 - działanie 2.15 Termomodernizacja budynków 

jednorodzinnych – Zachodniopomorski Program Antysmogowy. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Organ nadzoru, tj. Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie, w rozmowie telefonicznej 

podważył zasadność podjętych uchwał. Zdaniem organu regulacja ta jest zbędna, gdyż zasady 

realizacji przedmiotowych projektów określają odrębne przepisy Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2014-2020. Przystąpienie do 

realizacji projektów następuje poprzez złożenie przez organ wykonawczy wniosków  

o dofinansowanie projektów, a następnie zawarcie umów z Instytucją Zarządzającą. 


